
決標公告 

公告日:103/07/23 

[機關代碼]A.11.2.1 

[機關名稱]法務部行政執行署臺北分署 

[單位名稱]秘書室 

[機關地址]104 臺北市中山區南京東路二段 1 號 

[聯絡人]林小姐,林先生 

[聯絡電話]02-25216555 分機 152,154 

[傳真號碼]02-25235736 

[標案案號]1030601  

[標案名稱]103 年度非涉及公權力事項勞務委外採購案  

[招標方式]公開招標  

[決標方式]最低標  

[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理] 否  

[新增公告傳輸次數]01 

[公告更正序號]01 

[是否屬共同供應契約採購]否 

[是否屬二以上機關之聯合採購(不適用共同供應契約規定)]否 

[是否複數決標]否 

[標的分類]勞務類 872 人力派遣服務(勞動派遣服務) 

[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證] 否  

[開標時間]103/07/15 10:00 

[原公告日期]103/07/09 

[採購金額級距]查核金額以上未達巨額  

[是否適用 WTO 政府採購協定(GPA)]否 

[WTO 政府採購協定排除理由]38.我國 GPA 開放清單未開放之服務項目。 

[是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)]否 

[臺紐經濟合作協定排除理由]38.我國 ANZTEC 開放清單未開放之服務項

目。 

[是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)]否 

[臺星經濟夥伴協定排除理由]38.我國 ASTEP 開放清單未開放之服務項目。 

[履約地點]臺北市(非原住民地區) 

[履約地點(含地區)]臺北市－全區 

[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務]否 

[是否含特別預算]否 

[歸屬計畫類別]非屬愛台十二項計畫 

[本案採購契約是否採用主管機關訂定之範本]是 



[是否屬災區重建工程]否 

[辦理方式] 自辦 

[預算金額是否公開]是 

[預算金額]12,000,705 元 

[是否受機關補助]否 

[是否屬統包]否 

[決標公告序號]001 

[決標日期]103/07/22 

[決標公告日期]103/07/23 

[契約編號]1030601 

[是否刊登公報]是 

[是否訂有底價]是 

[底價金額是否公開]是 

[底價金額]11,816,352 元 

[總決標金額]11,672,172 元 

[總決標金額是否公開]是 

[是否依採購法第 58 條規定採次低標或次次低標決標]否 

[契約是否訂有依物價指數調整價金規定]否 

[投標廠商家數]11 

[得標廠商代碼]26587907 

[得標廠商名稱]有限責任新北市資料處理勞動合作社 

[是否得標]是 

[得標廠商地址]220 新北市板橋區 中正路 289 巷 6 號  

[得標廠商電話]02- 29650581  

[決標金額]11,672,172 元 

[得標廠商國別]中華民國(Republic of China (Taiwan)) 

[是否為中小企業]否 

[預估分包予中小企業之金額]0 元 

[履約起迄日期]103/08/01－104/07/31 

[決標品項數]1 

[品項名稱:1]103 年度非涉及公權力事項勞務委外採購案  

[是否以單價及預估需求數量之乘積決定最低標] 否  

[招標文件預先載明派遣勞工之固定費用金額]11,096,352 

[得標廠商:1]有限責任新北市資料處理勞動合作社 

[預估需求數量]1 

[決標金額(不含固定費用金額)]575,820 

[底價金額(不含固定費用金額)]720,000 

[決標金額(含招標文件載明之固定費用金額)]11,672,172 



[底價金額(含招標文件載明之固定費用金額)]11,816,352 

[決標金額(不含固定費用金額)低於底價金額(不含固定費用金額)80%之理

由]經業務單位簽請首長批核，得標廠商屬非營利之人民團體可免除賦稅上

之負擔，且就其管理費計算並無偏低導致降低品質不能履約之虞，故決標

該廠商。 

[原產地國別 1]中華民國(Republic of China (Taiwan)) 

[原產地國別得標金額 1]11,672,172 元 

[未得標廠商代碼]34877818 

[未得標廠商名稱]有限責任新北市原住民機關勞務勞動合作社 

[是否合格]是 

[標價金額]11,834,112 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[未得標廠商代碼]84107174 

[未得標廠商名稱]遠來開發股份有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]659,398 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[未得標廠商代碼]53945674 

[未得標廠商名稱]星期天國際股份有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]640,813 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[未得標廠商代碼]22360823 

[未得標廠商名稱]萬成航空科技股份有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]787,841 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[未得標廠商代碼]54587605 

[未得標廠商名稱]宜興實業有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]697,355 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[未得標廠商代碼]70430720 

[未得標廠商名稱]達尹企業有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]11,796,511 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[未得標廠商代碼]16999916 



[未得標廠商名稱]聯海服務有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]11,749,765 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[未得標廠商代碼]54729793 

[未得標廠商名稱]鴻達資源開發事業有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]633,316 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[未得標廠商代碼]23587539 

[未得標廠商名稱]鴻集實業股份有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]11,798,000 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[未得標廠商代碼]53904688 

[未得標廠商名稱]柏宇資訊有限公司 

[是否合格]是 

[標價金額]662,775 元 

[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標  

[履約執行機關代碼]A.11.2.1 

[履約執行機關名稱]法務部行政執行署臺北分署 

[附加說明] 


